

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Tot fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3044 Medlemsavgifter	20 475,00	20 475,00	22 050,00
S:a Nettoomsättning	20 475,00	20 475,00	22 050,00
Övriga rörelseintäkter			
3900 Övriga rörelseintäkter	6 108,51	6 108,51	0,00
S:a Övriga rörelseintäkter	6 108,51	6 108,51	0,00
S:a Rörelseintäkter mm	26 583,51	26 583,51	22 050,00
<b>Bruttovinst</b>	26 583,51	26 583,51	22 050,00
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-400,00	-400,00	-400,00
5410 Förbrukningsinventarier	-3 977,00	-3 977,00	-2 184,84
5420 Programvaror /Domännamn	-755,00	-755,00	-1 180,00
5460 Förbrukningsmaterial	-2 148,20	-2 148,20	0,00
5710 Frakt, transp o försäkr vid varudistr	-13 388,00	-13 388,00	-11 430,00
6110 Kontorsmateriel	-3 098,00	-3 098,00	0,00
6150 Trycksaker	-1 922,00	-1 922,00	-2 605,00
6570 Bankkostnader	-1 110,50	-1 110,50	-907,50
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 184,00	-1 184,00	0,00
S:a Övriga externa kostnader	-27 982,70	-27 982,70	-18 707,34
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-27 982,70	-27 982,70	-18 707,34
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	-1 399,19	-1 399,19	3 342,66
<b>Avskrivningar</b>			
7830 Avskrivningar på maskiner och inventarier	-1 028,00	-1 028,00	0,00
S:a Avskrivningar	-1 028,00	-1 028,00	0,00
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
<b>Resultat efter finansiella intäkter och kostnader</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
<b>Resultat före bokslutsdispositioner och skatt</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
<b>Resultat före skatt</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
<b>Beräknat resultat</b>	-2 427,19	-2 427,19	3 342,66
8999 Årets resultat	0,00	0,00	-3 342,66